



Gültig vom 07.04.25 - 19.04.25

Preise exkl. MwSt.

Preisänderungen vorbehalten
solange Vorrat

Wochenaktion

5714483 Kalbsfilet CH



Seetal / Freiamt, ohne Strang
Stk. à ca. 900g

69.90 CHF / KG
~~80.10~~



6210689 Rindfleischvogel 80g CH



ohne Schweinefleisch, TK
Karton à 60 Stk. à 80g

94.90 CHF / KA
~~116.90~~

19.78 CHF / KG



3556400 Rindsentrecôte CH



Seetal / Freiamt
Stk. à ca. 7kg

46.90 CHF / KG
~~53.30~~



1800298 Schwarze Oliven entsteint
800g

mariniert
Schale à 800g

17.50 CHF / SC
~~20.80~~



3557796 Rindsbraten CH

1A, dicke Schulter
Stk. à ca. 3 - 4kg

24.90 CHF / KG
~~28.00~~



4040626 Poulet gewürzt CH



TK, unkalibriert, blockgefroren
Karton à ca. 10kg

5.50 CHF / KG
~~7.30~~



1800017 Grüner Spargelsalat

Amor
Beutel à 1.5kg

30.50 CHF / BT
~~38.10~~



7156461 Ravioli Bärlauch



wie hausgemacht, TK
Karton à 3 x 1kg

54.90 CHF / KA
~~63.05~~

18.30 CHF / KG



5040395 Bauernbratwurst Bärlauch CH

Beutel à 5 Stk. à 150g

10.90 CHF / BT
~~13.50~~

2.18 CHF / STK



5078395 Grill Cervelas 5 x 150g CH

Suisse Garantie
Beutel à 5 Stk. à 150g

9.90 CHF / BT
~~10.40~~

1.98 CHF / STK

